
Za farní společenství a za ženy z farnosti

Lektoři: Marie Horniková, Tomáš Žůrek

Za Vladimíra Solíka živou a + rodinu

Lektoři: Oldříška Kytková, Lenka Poláčková

18:00 Bzenec
Poděkování za Boží požehnání, milosti a dary po dobu 57 let 

manželství s prosbou o Boží požehnání a pomoc

18:45 Bzenec Hovory o víře: kniha Exodu

8:00 Těmice Za ženy z farnosti

15:00 Domanín Pohřeb: Pavel Dobřecký z Těmic

17:00 Domanín
Za + Václava Frýborta, + manželku a syna, Boží pomoc 

a ochranu pro celou živou rodinu

17:45 Domanín Hovory o víře: přikázání lásky (bohoslovec Dan).

18:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za + Jiřího Oberreitera

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za + otce, manžela, švagry. Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

Za + Marii Gabrielovou, + Josefa Jurečku, celou + rodinu, za 

Boží pomoc a ochranu Panny Marie

Lektoři: Manželé Trlidovi 

Za zemřelého syna Michala a maminku Pavlu s prosbou o dar 

zdraví a Boží požehnání pro celou živou rodinu

Lektoři: rodina Boraňová

Čt
Sv. Pavla Mikiho

a druhů

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169
Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

7 Pá

První pátek v měsíci 

návštěva nemocných 

v Bzenci

▪ DOMANÍN: Byli jsme osloveni některými farníky ohledně topení, že se málo topí. 

Není problém v tom, že bychom omezovali topení, které se zapíná dříve, než hodinu před mší sv., ale 

topná tělesa pod lavicemi jsou už stará a nemají už požadovaný tepelný výkon.

▪ V pátek 7. 2. od 19:15 jsou mladí zváni do Vracova na Modlitby mládeže.

▪ DOMANÍN: Prosíme hlavně muže, aby po mši svaté pomohli odnést sádrové sošky Betlému na faru. 

Děkuji.

▪ Děkuji Kajce Hejbalové, Veronice Uhrinové a všem, kteří se podíleli na přípravě a organizaci farního 

plesu. Děkuji všem, kteří jste darovali ceny do tomboly a víno do vinotéky.  

▪ Děkuji všem kteří se zapojujete do pravidelného úlidu, a zároveň prosím další ochotné farníky, aby 

se zapojili. Přihlaste se prosím v zákristii.

▪ Setkání dětí z Misijního klubka se uskuteční v sobotu 08.02.2020 v době od 13:00 do 16:00 hodin na 

faře v Domaníně. Srdečně jsou zvány všechny děti, které by se svou činností chtěly zapojit do 

Papežského misijního díla dětí.

▪ Minulou neděli, se v Bzenci vybralo 5.887,- Kč; 

                                    v Domaníně 4.948,- Kč.    Všem dárcům PánBůh zaplať.

▪ Úklid kostela:  v Bzenci: rodina Tuhá; v Domaníně Sluková, Knotková, Mikulíková.

9 Ne
5. Neděle 

v mezidobí 

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

4 Út

5 St

Sv. Agáty, Panny 

návštěva nemocných 

-Těmice, Domanín

6

POŘAD BOHOSLUŽEB 2. 2. - 9. 2. 2020.
Bzenec, Domanín, Těmice

2 Ne
Svátek Uvedení 

Páně do chrámu 

HROMINCE

8:00 Domanín

9:30 Bzenec


